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Ab 14.00 Uhr Anreise der Gruppen und

19.00 Uhr

22.00 Uhr
22.30 Uhr

06.45 Uhr
07.30 Uhr
09 3 cr..

Aufbau

Eroffnung des Zeltlagers
anschliefend Selbstverpflegung
Lagerruhe _
Nachtmarsch

16. Zeltlager

' der Ostfriesischen Jugendfeuerwehren

_ vom 26.06. bis 02. 3 »c._u

Samstag, 29.06.2013 4y =S+ 7§ | Montag, 01.07.2013
_ x be __

06.45 Uhr Wecken R o SRR
|07.30 Uhr  Friihstlck SR uw”mw nsﬂ Friihstiick
_ 09.00 Uhr Vorbereitung Tag d. offenen Zeltes 49 00 Unr Lagerwettbewerbe

12.00 - 13.30 Uhr Mittagspause 12.00 - 13.30 Uhr Mittagspause

113.30 Uhr  Lagerwettbewerbe ' 13.30 Uhr Lagerwettbewerbe

'18.00 Uhr Abendessen
. 18.00 Uhr Abendessen
120.00 Uhr  Abendprogramm 20.00 Uhr Abschluss des Z

122.00 Uhr  Lagerruhe anschlieBend >co=%..ou_.man.

Mearktplotz

ﬁmmm§ﬂ3zwc:wmmﬂ1uom§nss _. ___u.o
- Cafeteria .
- Milehbar
- Grillspezidlititen
- SUGe Sachen
- Er-frischongen

Wettbewerbe

- Vollegball/ Brennball
- Bootswettbewerb

- Sehwimmen

- Bondeswettbewerb

- Zeltwettbewerb




